



NMVF116234466

**Bidvest**
Foodservice**FAKTURA****116234466**

(variabilný symbol)

Číslo zák : **200706** IČO: 00304727 DIČ:

IČ DPH:

Číslo predaja: **214692440**

Adresa dodania: 1602

ŠJ pri MŠ

Strana : 1

OZ: 2520

Odoslal : NMV

Nové Mesto n.V.

Stred. : 20 BA

ŠJ pri MŠ

Zmena v dokumente

**Dol'any 84****90088 Dol'any**

SK

69-9-7

ES

Dol'any 84**90088 Dol'any**

Dátum dodania : 8.9.2016

Dátum vystavenia: 8.9.2016

Dátum splatnosti : **22.9.2016**SWIFT : **CEKOSKBX**

IBAN : SK4875000080100611022233

Platba: Prevodný príkaz

Dod. podm.: 02GAS Gastro

Objektnáčka:

Vytlačil: DaMar

Vodič číslo : 322 Tel:0901772323

Vystavil: DaMar

Vodič meno: Zeman Rastislav, 322 NM389CS

Auto dod. : :

Obchodný zástupca: Laky Jozef (G) tel:0911665657

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	Mr 139005	1,00	FILÉ PORCIE 150 G VB NW 1*7,5 KG	4,99		4,9900	7,50 kg	37,43	20
2	Mr 211012	1,00	KUR. PRSIA TÁČKA SVK/HU 10 KG	4,19		4,1900	10,00 kg	41,90	20
3	Mr 211030	1,00	KURACÍ STEAK 1*12KG	2,79		2,7900	12,00 kg	33,48	20
4	Ch 541100	8,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,39		0,3900	96,00 ks	37,44	10
5	Ch 702142	3,25	GOLDI ŠPECIAL 45 %	2,99		2,9900	3,25 kg	9,72	20
6	Su 600221	6,00	CORONET BROSKYN POLEN1*2650 ML	3,50		3,5000	6,00 ks	21,00	20
7	Su 600225	2,00	CORONET MARHUL POLEN1*2650 ML	5,00		5,0000	2,00 ks	10,00	20
8	Su 610075	2,00	CORONET REPKOVÝ OLEJ 1*10L	0,89		0,8900	20,00 l	17,80	20
9	Su 611106	3,00	RYŽA GUĽATÁ 1*5 KG	0,69		0,6900	15,00 kg	10,35	20
10	Su 615005	3,00	CORONET UHORKY 6-9CM 1*3500G	2,59		2,5900	3,00 ks	7,77	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno

Výrobky skladujte podľa údajov uvedených na etikete.

Mäso, zverina, králiky, ryby: ak nie je uvedené inak spotrebujte po rozmrazení / otvorení do 48 hod. U hydiny a ostatných morských živočíchov do 24 hod.

Oprava DIČ – správne DIČ: 2020168359

Mena:-EUR

Sadzba DPH 10% 20%

Základ 37,44 189,45

DPH: 3,74 37,89

Celkom 41,18 227,34

Celkom základ : 226,89

Celkom DPH : 41,63

Zaokrúhlenie : 0,00

Celkom: 268,52 EUR

Netto kg : 195,1500 Brutto kg: 205,23 Kal.kt: 27,00

Bidvest Slovakia s.r.o.
 Piešťanská 2321/71, 915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
 Zapisané v OR OS TN vl. č. 11529/R
 IČ DPH: SK 2020168359
 DIČ: 202168395
 IČO: 341 521 99

Zákaznícke centrum - Objednávky:
 GASTRO západ SK 032/7742 856, mobil 0912/058 150
 e-mail: callcenter.nm@bidvest.sk
 GASTRO východ SK 051/7461 250, mobil 0912/058 250
 e-mail: callcenter.po@bidvest.sk
 RETAIL 032/7742 850, mobil 0912/058 160
 e-mail: callcenter@bidvest.sk

Pobočka NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
 tel.: 032/7742 862, mobil 0912/058 162
 fax: 032/7742 856
 e-mail: pobočka.nm@bidvest.sk

Pobočka PREŠOV
 tel.: 051/7583 227, mobil: 0912/058 227
 fax: 051/7583 226
 e-mail: pobočka.presov@bidvest.sk



www.bidvest.sk

www.bidvest.sk

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,1 % / deň.

Dodávateľ:

MIROMAN s.r.o.
Hviezdoslavova 625/13
900 01 Modra 1

IČO: 48124028
DIČ: 2120060756
IČ DPH:
Telefón: 0905 583 142
E-mail: miroman.modra@gmail.sk
www.miroman.sk

Variabilný symbol:

160100015

Konštantný symbol:

0308

Objednávka č.: telefonická

zo dňa: 05.09.2016

Odberateľ:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Obec DOĽANY

Obecný úrad

Doľany 169

900 88 Doľany

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

SWIFT: GIBASKBX

IBAN: SK6709000000005070783795

Číslo účtu: 5070783795

Kód banky: 0900

Dátum vyhotovenia: 11.09.2016

Dátum splatnosti: 25.09.2016

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby: 11.09.2016

Forma úhrady: Príkazom

Konečný príjemca:

Obecný úrad Doľany

Doľany 169

900 88 Doľany

Označenie dodávky

Cena %DPH

DPH

EUR Celkom

Fakturuje Vám: Odvoz splaškov zo septiku na ČOV Modra s autom PK 293 CS. Celkom 16 m3.

60,00	0%		60,00
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	20%	0,00	0,00

Súčet

60,00

0,00

60,00

SPOLU NA ÚHRADU

60,00

Vystavil:

Firma MIROMAN s.r.o., okresný súd BA 1, oddiel s.r.o. vložka 103605/B, číslo dožiadania el-40409/2015/B

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:

Základ v EUR

Sadzba

DPH v EUR

Spolu s DPH v EUR

60,00

0%

0,00

10%

0,00

0,00

0,00

20%

0,00

0,00

Prevzal:

Pečiatka:

MIROMAN s.r.o.

Hviezdoslavova 625/13

900 01 Modra

IČO: 48 124 028 DIČ: 2120060756

Faktúra číslo: 1560002841

Odberateľ:

Obec Dolný
Dolný 169
900 88 Bratislava

Obec Dolný
Dolný 169
900 88 Dolný

IČO: 402/2360
IČD: 2023871296
IČD: 2023871296

IČO: 00304727
IČD: 2023871297

PLAT: SK34 2180 0000 0070 0047 8217
IČD: SPBRKBA

Variabilný symbol: 1560002841
Dátum vystavenia: 13.09.2016
Splatná do: 13.10.2016
Dátum dodania: 13.09.2016
Forma úhrady: prevodom
Zmluva/Obj.: 1/2016matr.

Príloha dodania:
Dolný
Dolný 169
900 88 Dolný

Pol.č. Popis položky (kód)		Množ. Jednotková cena		Hodnota		Sadzba DPH	
010	96012700041001 Rodný list	50 KS	0,1200	6,00	100		
020	č. 1119301 - 1119350 96012700051001 Sobášny list	50 KS	0,1200	6,00	100		
030	č. 0372801 - 0372850 96012700061001 Umrtný list	100 KS	0,1200	12,00	100		
040	č. 0590901 - 0591000 96012700091001 Žiadosť o uzavretie manželstva	20 KS	0,0600	1,20	100		
050	96012700201001 Osvedčovací kniha I. listina	1 KS	11,0700	11,07	100		
060	96012700211001 Osvedčovací kniha II. - podpisy	2 KS	11,0700	22,14	100		
070	Balné	1 JV	5,5000	5,50	20		
Spolu položiek				63,91			
Výstupná DPH				10,00	% z	58,41	5,84
Výstupná DPH				20,00	% z	5,50	1,10
Konečná čiastka v EUR							70,85
Celkom k úhrade v EUR							70,85

Michaela Rohárová

Ing. Jaroslav Koválik

Vystavil: Počiatka, podpis:

13.09.2016

Dodávateľ IČO: 37569091
Jozef Vadovič - VADAS

Konšt. symbol: 308

FAKTÚRA č.: 2016281
Variabilný symbol: 2016281

919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303

Prevádzka:

Tel.: 033 / 5529 243 Fax.:

E-Mail:

Peňažný ústav: VÚB Trnava

Číslo účtu/kód: 1470507353/0200

IBAN: SK53 0200 0000 0014 7050 7353

DIČ: 1020111455

Stredisko:

IČ DPH: SK1020111455 SWIFT: SUBASKBX

Odberateľ:

IČO: 00304727

Obec Doľany

169

900 88 Doľany

Tel.: Fax:

DIČ: 2020662072

IČ DPH:

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:2016281

Dátum splatnosti: 29.09.2016

Dátum vyhotovenia: 19.09.2016

Daňová povinnosť: 19.09.2016

Dátum dodania: 19.09.2016

Spôsob dopravy:

Forma úhrady: p.p.

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
podľa zmluvy výkon technika PO, BOZP, PZS		1,000	120,00	20,00	24,00		144,00
v 3 štvrtroku 2016 - júl, august, september							

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	120,00	24,00	144,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	120,00	24,00	144,00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Vystavil: Jozef Vadovič

Jozef Vadovič - VADAS
919 09 Bohdanovce nad Trnavou 303
IČO: 37 569 091
IČ DPH: SK1020111455

Dodávateľ: IČO: 31592503 DIČ: 2020449189
IČ DPH: SK2020449189
Poradca podnikateľa, spol. s r.o.
Martina Rázusa 23A
01001 Žilina 1
Slovenská republika
Bankové spojenie: 4220094000 / 3100 SWIFT: LUBASKBX
IBAN: SK60 3100 0000 0042 2009 4000
Zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu v Žiline oddiel Sro, vložka 1408/L

Dátum vystavenia: 26.8.2016
Dátum splatnosti: 9.9.2016
Platobné podmienky: Prevodný príkaz

Faktúra - zálohový doklad 5916026212

Vaša objednávka:
Variabilný symbol: 1602936500
Korešpondenčná adresa:

Odberateľ:

Obec Doľany
Doľany 169
90088 Doľany

Distribučná adresa:
Obec Doľany

Prijemca: Číslo partnera: B204161
Fakturačná adresa:
Obec Doľany IČO: 00304727
Doľany 169 DIČ: 2020662072
90088 Doľany IČ DPH:

Fakturujeme vám nasledovné položky (v cenách je zahrnutá uvedená zľava):

Označenie a popis	Počet MJ MJ	Cena MJ BDPH bez zľavy	Zľava%	Cena MJ BDPH	Celkom BDPH	Celkom s DPH
SVESREPI000 Verejná správa Slovenskej republiky - ročný prístup	1,00 KS	70,00	0,00	70,00	70,00	84,00
Daňová pohotovosť, Mzdová pohotovosť – telefonické a písomné poradenstvo						
Videoškolenia						
Noviny verejnej správy SR – pravidelné zhnutie najnovších zmien a prehľad aktuálnych článkov						
Monitoring aktuálnych výziev						
Monitoring Zbierky zákonov SR						
Ediľovateľné tlačivá a formuláre						
Online kniha – Daňové priznania						

Celkom k úhrade

84,00 EUR

Vyhotovil: Kubánková Miroslava, Ing.
Telefón: 041/7053807
Email: kubankova@pp.sk

Podpis a pečiatka:

Dodávateľ: Budmerické mäsiarstvo s.r.o. Budmerice 244 90086 Budmerice Prevádzka: IČO: 47213205 DIČ: 2023803859 IČ DPH: SK2023803859 Zapísané v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, v odd. Sro, vl. č. 90245/B	Faktúra č.: 1600270 (Daňový doklad) Variabilný symbol: 1600270 Konštantný symbol: Číslo objednávky: Dodací list č.:
Dátum dodania: 20. 09. 2016 Dátum vystavenia: 20. 09. 2016 Dátum splatnosti: 04. 10. 2016 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Tatra banka Pobočka: Číslo účtu: 2922898450/1100 IBAN: SK0811000000002922898450 SWIFT:	Odberateľ: Obec Doľany Doľany 900 88 IČO: 304727 DIČ: 2020662072 Prevádzka:

Fakturujeme Vám za dodaný tovar:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
28	Hovädzie zadné	3,5 kg		8,0914	28,320	10	8,90	31,15
11	Bravčové stehno bez kosti	3,5 kg		4,8171	16,860	10	5,30	18,55

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	45,18	4,52
20%	0,00	0,00

Zaokrúhlenie: 0,00
 Celkom: 49,70
 Záloha: 0,00
 K úhrade: 49,70 EUR

výrobky vyrobené firmou Budmerické mäsiarstvo s.r.o., Budmerice 244 vyhovujú požiadavkám v zmysle zákona o zhode č. 264/99 a zákona č. 529/2002 Z.z. o obaloch. Mäkké mäsové výrobky skladujte pri teplote do +4°C. Vnútorosti skladujte pri teplote do +3°C a mäso do +5°C.

Táto faktúra slúži aj ako dodací list.

Spotreba do: 5 dní

Tel. číslo: 033 6448184, 0905/813249 Web: Vystavil: Mgr. Ladislav Šebora		Budmerické mäsiarstvo, s.r.o. Budmerice 244 (Areál PD) 900 86 Budmerice IČO: 47213205 DIČ: 2023803859
--	---	---

.....

Podpis a pečiatka

.....

Podpis a pečiatka

Spracované systémom OBERON

Dodávateľ
Skládka odpadov - Dubová, s.r.o.
Hlavná 1-
900 88 Dubová

IČO: 35793846
IČDPH: SK2020204846
DIČ: 2020204846
OR: OS BA 1. OR odd Sro. vl.č. 22260/B

Číslo účtu: SK38 1100 0000 0026 2206 1528
Banka: Tatra Banka a.

Spôsob dopravy:

FAKTÚRA 2016406

Odberateľ

Obecný úrad Dolný

900 88 Dolný pri Častej

IČO: 00304727

IČDPH:

DIČ: 2020662072

Deň splatnosti: 30.09.2016 Forma úhrady: PP

Deň vyhotovenia: 22.09.2016

Deň dodania tovaru: 15.09.2016

fakturované Vám v zmysle Zmluvy za uloženie odpadu na skládku:

Názov tovaru	počet	DPH%	j.cena EUR bez DPH	spolu EUR bez DPH
1 odpad 20 03 01	11.81 t	20	27,93	329,85
2 popl. 20 03 01	11.81 t	0	4,98	58,81

DPH 20%	základ	329,85	65,97
DPH 0%	základ	58,81	
K úhrade celkom: EUR			454,63

Skládka odpadov
- Dubová, s.r.o.
Hlavná 1-
900 88 Dubová

Vybavuje: PnDr. Oškera Roman
Tel.: 0903771767 email: skladka@dubova.sk

Dodávateľ: RESIST spol. s r.o. Záhradná 1397/32 902 01 Pezinok IČO: 45 891 095 IČDPH: SK 2023127667 DIČ: 2023127667 Okr.súd Bratislava 1, odd.Sro , vl.č.68275/B Tel : 0904 / 361 781 E-mail : resist@resist.sk web : www.resist.sk	FAKTÚRA č. 2016273	
	Objednávka:	
	Dátum vyhotovenia dokl.:	23.09.2016
	Deň vzniku daň. povinnosti:	23.09.2016
	Dátum splatnosti:	03.10.2016
	Odberateľ: Obec Doľany č.d.169 900 88 Doľany	
	IČO:	00304727
	IČDPH:	
	DIČ:	2020662072

Doprava: dodávateľ	
Spôsob úhrady:	prevod.prikaz
Konštantný symbol:	0008
Variabilný symbol:	2016273
Banka:	VÚB a.s.
Číslo účtu:	2822608858/0200
IBAN SK 6502000000002822608858	

Položka	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena / MJ	Cena celkovo
1.	TO R Xerox WorkCentre 3220	1	ks	27,00	27,00

Spolu bez DPH	27,00
DPH 20%	5,40
Suma k úhrade:	32,40 €

Dátum:

Prevzal:

Vystavil:

RESIST spol. s r.o.
Záhradná 1397/32
902 01 Pezinok
IČO: 45 891 095
IČDPH: SK2023127667